A Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Servidores da Justiça do Estado de Minas 
Gerais Ltda – SICOOB CREDJUS, por seu Presidente do Conselho de Administração, Ivo 
Campos Athayde, no uso das atribuições legais e estatutárias, convoca os 40 (quarenta) 
delegados regionais que representarão os 4.983 (quatro mil novecentos e oitenta e três) 
cooperados, para se reunirem em assembleia geral extraordinária, a realizar-se, no dia 22 de 
dezembro de 2025, por meio DIGITAL. Haverá uma primeira convocação, às 09:00 horas, 
com a presença de 2/3 (dois terços) do número total dos delegados. Caso não haja número